
 

 

 
 

1 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DO SUL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
Elisa Vier Tan, 57, Centro – Vila Nova do Sul - RS 

Contato: (55) 3234-1080/1052 
camaravilanova@hotmail.com 

 PORTARIA Nº 008/2025 DE 14 DE MARÇO DE 2025. 

Nomeia servidor responsável pela 

Ouvidoria da Câmara Municipal de 

Vereadores de Vila Nova do Sul 

 

Leandro Silva Andrade, Presidente da Câmara de Vereadores de Vila 

Nova do Sul - RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear ROVANI SIQUEIRA SCHAF, matrícula 792-2/1, como 

responsável pela Ouvidoria da Câmara Municipal de Vereadores de Vila Nova do Sul. 

 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete da Presidência, em 14 de março de 2025. 

 

 

Leandro Silva Andrade 
Presidente do Legislativo 

 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 


		2025-03-14T12:51:01-0300
	LEANDRO SILVA ANDRADE:00434784095




